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$11,092,091.14SERVICIOS PERSONALES $9,777,145.33 $9,747,339.82-$784,553.86 $530,391.95$10,307,537.28

$3,175,476.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $2,753,773.01 $2,753,773.01-$25,866.91 $395,836.08$3,149,609.09

$1,596,000.00Remuneraciones al personal de carácter transitorio $1,135,808.02 $1,135,808.02-$460,191.98 $0.00$1,135,808.02

$5,064,422.28REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $4,886,965.30 $4,889,906.86-$103,265.74 $74,191.24$4,961,156.54

$914,963.86SEGURIDAD SOCIAL $663,574.98 $630,827.91-$241,642.73 $9,746.15$673,321.13

$341,229.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $337,024.02 $337,024.02$46,413.50 $50,618.48$387,642.50

$0.00PREVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$465,556.44MATERIALES Y SUMINISTRO $876,126.95 $871,987.33$574,978.28 $164,407.77$1,040,534.72

$89,456.44Materiales de administración, emisión de docuemntos y artículos de oficiales $171,935.41 $171,016.79$147,289.65 $64,810.68$236,746.09

$159,460.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $326,988.68 $323,767.68$186,168.91 $18,640.23$345,628.91

$0.00MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$11,040.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $9,996.83 $9,996.83$5,000.00 $6,043.17$16,040.00

$0.00Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorios $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$168,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $331,198.26 $331,198.26$230,000.00 $66,801.74$398,000.00

$0.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Materiales y suministro para seguridad $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$37,600.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $36,007.77 $36,007.77$6,519.72 $8,111.95$44,119.72

$744,211.16SERVICIOS GENERALES $885,502.58 $832,722.39$189,847.51 $48,556.09$934,058.67

$224,400.00SERVICIOS BÁSICOS $116,634.71 $100,075.72-$107,465.29 $300.00$116,934.71

$64,800.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $54,110.98 $54,110.98$1,000.00 $11,689.02$65,800.00

$106,000.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $185,445.87 $185,445.87$79,445.87 $0.00$185,445.87

$49,200.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $46,303.44 $46,396.24-$879.36 $2,017.20$48,320.64

$42,801.64SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $283,118.70 $283,106.70$241,374.64 $1,057.58$284,176.28

$34,000.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $3,340.80 $3,340.80-$30,659.20 $0.00$3,340.80

$120,000.00Servicios de traslados y viáticos $76,397.69 $75,489.69-$20,827.96 $22,774.35$99,172.04

$23,000.00SERVICIOS OFICIALES $28,314.39 $28,314.39$7,607.01 $2,292.62$30,607.01

$80,009.52OTROS SERVICIOS GENERALES $91,836.00 $56,442.00$20,251.80 $8,425.32$100,261.32

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $1,116,988.29 $1,088,275.79$1,150,000.00 $33,011.71$1,150,000.00

$0.00TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AYUDAS SOCIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PENSIONES Y JUBILACIONES $1,116,988.29 $1,088,275.79$1,150,000.00 $33,011.71$1,150,000.00
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$0.00TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DONATIVOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Tranferencias al exterior $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $31,651.87 $31,651.87$31,651.87 $0.00$31,651.87

$0.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $31,651.87 $31,651.87$31,651.87 $0.00$31,651.87

$0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACTIVOS BIOLÓGICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIÓN PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMPRA DE TÍTULOS Y VALORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONVENIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Costos por cobertura $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$12,301,858.74   Total del Gasto $12,687,415.02 $12,571,977.20$1,161,923.80 $776,367.52$13,463,782.54


